
ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu nr 0050.172.2023 Burmistrza Lądka-Zdroju 
z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola z Oddziałami 

Integracyjnymi w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40) oraz art. 63 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U.2023.900) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.172.2023 z dnia 30 sierpnia 2023r. Burmistrza Lądka-Zdroju sprawie powierzenia 
stanowiska dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju prostuje się w § 1 tego 
Zarządzenia błąd pisarski w dacie, w ten sposób, że datę 30 czerwca 2023 r. , zastępuje się datą           30 czerwca 
2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 8BCCA2F3-F6F4-40FD-878F-99A2C70E74CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-09-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




